
UCHWAŁA NR XXXII/228/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art.  258 ust.  1, art.  264 ust.  3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie państwa (Dz. U. z 2022 
poz.583 ze zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/176/2021 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Brzeźnica na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki majątkowe w 2022 r. i nadaje się mu 
nową treść zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1 037 739,25 zł, który zostanie: pokryty 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) w wysokości 799 228,99 zł,  

-  wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy (§ 950) w wysokości 154 350,52 zł 

-  nadwyżką z lat ubiegłych (§ 957) w wysokości 84 159,74 zł,  

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 123 996,25 zł, w tym: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) w wysokości 799 228,99 zł,  

b) wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy (§ 950) w wysokości 154 350,52 zł 

c) nadwyżką z lat ubiegłych (§ 957) w wysokości 170 416,74 zł,  

3. Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki realizowane z  rachunku 
Funduszu Pomocy dla Ukrainy na rok 2022 o treści jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia  się  załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki realizowane z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 o treści jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie                                                                                           27 184 446,45 zł 
a/ dochody bieżące                                                                                                           26 504 706,55 zł 
b/ dochody majątkowe                                                                                                           679 739,90 zł 
2. Wydatki w łącznej kwocie                                                                                            28 222 185,70 zł 
a/ wydatki bieżące                                                                                                            25 018 071,08 zł 
b/ wydatki majątkowe                                                                                                         3 204 114,62 zł 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XXXII/228/2022 z dnia 10.11.2022 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2022 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 973 303,19 -501 360,00 471 943,19

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 501 360,00 -501 360,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

501 360,00 -501 360,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 14 250,00 20 250,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 14 250,00 20 250,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 14 250,00 14 250,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 824 281,00 2 863 418,57 6 687 699,57

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 445 190,00 -25 000,00 1 420 190,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 28 170,00 -25 000,00 3 170,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 574 808,00 2 888 418,57 4 463 226,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 567 993,00 2 888 418,57 4 456 411,57

801 Oświata i wychowanie 671 601,27 -200 710,00 470 891,27

80101 Szkoły podstawowe 280 740,00 -279 440,00 1 300,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

279 440,00 -279 440,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 226 920,00 55 730,00 282 650,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

104 500,00 17 000,00 121 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 38 730,00 38 730,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 114 900,00 23 000,00 137 900,00

0830 Wpływy z usług 114 900,00 23 000,00 137 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 755 872,00 1 649 610,66 4 405 482,66

85395 Pozostała działalność 2 755 872,00 1 649 610,66 4 405 482,66

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 30 000,00 30 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

547 200,00 -659,34 546 540,66

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 040 000,00 1 620 270,00 3 660 270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 332 559,60 0,00 1 332 559,60

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 400,00 0,00 35 400,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00 0,00 35 000,00

Razem: 23 359 237,22 3 825 209,23 27 184 446,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr XXXII/228/2022 z dnia 10.11.2022 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2022 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 120 340,66 -639 853,50 1 480 487,16

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 538 665,00 -501 360,00 37 305,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

501 360,00 -501 360,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 090 232,47 -138 493,50 951 738,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 107,32 -138 493,50 238 613,82

600 Transport i łączność 408 154,00 110 000,00 518 154,00

60017 Drogi wewnetrzne 292 000,00 110 000,00 402 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 000,00 110 000,00 402 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 260 400,00 42 000,00 302 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 247 600,00 42 000,00 289 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 500,00 42 000,00 173 500,00

750 Administracja publiczna 3 855 209,60 7 800,00 3 863 009,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 964 708,05 8 800,00 2 973 508,05

4300 Zakup usług pozostałych 133 999,00 8 800,00 142 799,00

75095 Pozostała działalność 246 280,00 -1 000,00 245 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -1 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 643,50 24 000,00 179 643,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 134 250,00 24 000,00 158 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 8 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 850,00 16 000,00 48 850,00

801 Oświata i wychowanie 7 710 708,27 -129 440,00 7 581 268,27

80101 Szkoły podstawowe 5 384 404,40 -169 440,00 5 214 964,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329 800,00 50 000,00 379 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 505,00 60 000,00 126 505,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

279 440,00 -279 440,00 0,00

80104 Przedszkola 350 000,00 -50 000,00 300 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 1



2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

290 000,00 -40 000,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 434 615,00 50 000,00 484 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 719,85 30 000,00 104 719,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 522 273,00 40 000,00 562 273,00

4220 Zakup środków żywności 201 400,00 40 000,00 241 400,00

852 Pomoc społeczna 1 409 669,67 0,00 1 409 669,67

85295 Pozostała działalność 340 421,67 0,00 340 421,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 867,00 3 285,00 6 152,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 514,06 589,00 1 103,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,18 26,00 71,18

4300 Zakup usług pozostałych 9 152,93 -3 900,00 5 252,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 755 872,00 1 619 610,66 4 375 482,66

85395 Pozostała działalność 2 755 872,00 1 619 610,66 4 375 482,66

3110 Świadczenia społeczne 2 000 000,00 1 418 500,00 3 418 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 23 873,50 47 873,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 304,00 4 361,00 8 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 657,50 1 157,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 464,00 5 464,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 547 200,00 -659,34 546 540,66

4300 Zakup usług pozostałych 6 707,00 1 014,00 7 721,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 170 000,00 170 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

489,00 400,00 889,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 637 279,00 8 000,00 1 645 279,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 377 279,00 8 000,00 385 279,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 993,74 8 000,00 52 993,74

Razem: 27 180 068,54 1 042 117,16 28 222 185,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 2



1 

 

  
 

       Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica nr XXXII/228/ 2022 z dnia 10 listopada 2022 r.   

 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2022 ROKU 
 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Dział 

 

 

 

Rozdz.- 

paragraf 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

 

 

Łączne  

koszty 

finansowe  

 Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program 

lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

 

rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10) 

 z tego źródła 

finansowania 

 

 

 

Dochody 

własne jst 

 

COVID 19 

 I TURA 

 

 

Polski 

 Ład 

 

środki 

pochodzą

ce 

z innych 

źródeł 

RFIL,śr.na 

kanalizację 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

   1.      921 92113-6050 

92113-6100 

Budowa centrum Kultury Górali 
Bukowińskich w Brzeźnicy I etap    
II etap 

939 149,00 

 

 4 133 270,00 

  900 000,00 

 
 10 000,00 

   82 482,84 

 

  10 000,00  

17 517,16 

 

 

 
 
 
 

 
800 000,00 

 
 

Urząd Gminy 

(100238) 

 2.    92109-6050 

92109-6057 

 

92109-6109 

92109-6100  

Centrum Aktywności dla Grup 
Defaworyzowanych i Mieszkańców Gminy 
Brzeźnica poprzez przebudowę Świetlicy 
Wiejskiej we Wrzesinach- II etap: wymiana 
zdegradowanej konstrukcji oraz pokrycia 
dachu, oraz odwodnienie 

241 749,00 
  

241 749,00 

 

52 879,38 

 

 

 

 

 

 

114,36 

 

 

95 221,71 

8 564,55 

 

 

 

 

84 969,00 
 
 
 
 

Urząd Gminy, 

3. 754 75405-6170 Dofinansowanie zakupu samochodu 

służbowego dla KPP w Żaganiu 
 

5 000,00 

 

5 000,00 
 

5 000,00 

     

 Urząd Gminy 

4. 754 75411-6170 Dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 
Ratowniczo Gaśniczej w Żaganiu 

 

 

10 000,00 

 

10 000,0 
 

10 000,00 

 

 

    

Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 1



2 

 

5.   92105-6059 

92105-6057 

92105-6050 

Budowa wiaty rekreacyjnej w Brzeźnicy  

 146 000,00 

 

146 000,00 
     43 836,00 

 

      25 475,00 

  

 
 

76 689,00 
 

Urząd Gminy  

 6. 801 80101-6050 Remont Sali gimnastycznej w Wichowie 23 200,00 23 200,00 23 200,00     ZSEA w Brzeźnicy 

7. 801  

80101-6050 

 

Budowa kotłowni na gaz płynny oraz 
instalacji fotowoltaicznej w Szkole 
Podstawowej w Chotkowie 

322 745,00 43 305,00 43 305,00  

  

  Urząd Gminy 

 8. 801 80101-6050 Termomodernizacja budynku SP w 
Brzeźnicy-I etap Docieplenie 
stropodachu 

60 000,00 60 000,00 60 000,00  
 

  Urząd Gminy 

9. 010 01044-6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz 
z rozbudową sieci kanalizacyjnej w 
Chotkowie, Wrzesinach 

1 785 846,00 52 951,50 52 951,50  

 

   
Gminny Zakład 

Usług 

 10.  01044-6050 Przebudowa oczyszczalni sieci wraz z 
budową sieci kanalizacyjnej w m. 
Chotków 

56 000,00 56 000,00 56 000,00  
 

   Urząd Gminy 

11. 010 01044-6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
oczyszczalnią ścieków w Jabłonowie w 
tym zakup działki nr 63/2 w 
Jabłonowie(UG) 

4 205 000,00  65 305,00 

4 305,00 

 

61 000,00 

 

 

0,00  

Gminny Zakład 
Usług 

- 

Urząd Gminy 

12. 010 01044-6050 

01044-6100 

Przebudowa oczyszczalni w m. 
Brzeźnica 

790 122,00 728 193,32 48 800,05 
15 557,27 

43 836,00 

  
620 000,00 

 Urząd Gminy 

13 600 60017-6050 Remont drogi nr 837 w m. Jabłonów 
402 000,00 402 000,00 174 000,00  

 
228 000,00  

Urząd Gminy śr.  

Z KOWR 

14, 750 75023-6050 

75023-6100 

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 
257 575,80 257 575,80 2 000,00 

    5 575,80 

250 000,00 

 
  Urząd Gminy 

15. 750 75095-6067 Rozwój cyfrowy JST oraz cyfrowej 

odporności na zagrożenia- Cyfrowa 

Gmina 

95 530,00 95 530,00   
 

 95 530,00 Urząd Gminy 

16. 010 01043-605 Budowa instalacji fotowoltaicznej w 
stacjach Uzdatniania wody w gm. 
Brzeźnica 

538 665,00 37 305,00 37 305,00  
 
 

 
  Urząd Gminy 

17 801 80104-6050 Budowa przedszkola w m. Brzeźnica 3 977 204,00 50 000,00 50 000,00     Urząd Gminy 

18 801 80113-6050 Zakup samochodu dostawczego 
20 000,00  20 000,00 20 000,00  

 
  

Gminny Zakład 
Usług 

 

OGÓŁEM 18 009 055,56 3 204 114,62 862 539,77  436 386,85 

 

  1 648 000,00      257 188,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 2



3 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy nr XXXII/228/2022 z dnia 10 listopada 2022

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

1 2 3

Przychody ogółem:

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy 950

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Rozchody ogółem:

1
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

962

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 2



w
z
ł
o
t
y
c
h

Kwota

4

1 123 996,25

799 228,99

154 350,52

170 416,74

86 257,00

4 761,00

81 496,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy nr XXXII/228/2022 z dnia 10 listopada 2022

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 4



Dochody 201 872,05

750 Administracja publiczna 694,55

75011 Urzędy wojewódzkie 694,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy- Pesel

694,55

758 Różne rozliczenia 17 783,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 783,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy- edukacja dzieci z Ukrainy

17 783,00

852 Pomoc społeczna 562,50

85295 Pozotała działalność 562,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy- zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży

562,50

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 168 672,00

85395 Pozostała działalność 168 672,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy-świadczenie pieniężne 40 zł

168 672,00

855 Rodzina 14 160,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

696,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne + 3% obsługa

696,00

 85504 Wspieranie rodziny 13 464,00

 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy

13 464,00

Wydatki 201 872,05

750 Administracja publiczna 694,55

75011 Urzędy wojewódzkie 694,55

4350
Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
25,83

4740
Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
417,00

4850
Składki  i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku pomocą obywatelom Ukrainy 
81,52

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
170,20

801 Oświata i wychowanie 17 783,00

80101 Pozostała działalność 17 783,00

3280
Świadczenia związane z udziałem pomocy obywatelom 

Ukrainy
275,00

4350
Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 862,00

4750
Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
7 902,00

Załącznik nr 5

Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy dla Ukrainy w 2022 roku

Uchwała Nr XXXII/ 228/2022 z dnia  10 listopada 2022 r                                                                      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 1



4850
Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zw. z pomocą obywatelom Ukrainy
2 744,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania  zw. z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 000,00

852 Pomoc społeczna 562,50

85295 Pozostała działalność 562,50

4350

świadczeni społeczne Zakup towarów(w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

562,50

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 168 672,00

85395 Pozostała działalność 168 672,00

3280
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
167 920,00

4350
Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
104,63

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 96,00

4740
Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
493,00

4850
Składki  i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku pomocą obywatelom Ukrainy
58,37

855 Rodzina 14 160,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

696,00

3290
 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
671,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25,00

85504 Wspieranie rodziny 13 464,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
13 200,00

  4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
264,00

Stan środków  na koniec roku 2022 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 4



Stan środków obrotowych na początek roku 2022 1 817 622,26

Dochody 3 702 984,59

758 Różne rozliczenia 38 764,59

75814 Różne rozliczenia finansowe 38 764,59

0920 odsetki od środków na rachunku COVID 19 38 764,59

851 Ochrona zdrowia 50,00

85195 Pozostała działalność 50,00

2180
wpływy z różnych dochodów  "Transport osób majacych 

trudności dotarcia do punktu szczepień przeciw COVID 19"
50,00

852 Pomoc społeczna 3 900,00

85295 Pozotała działalność 3 900,00

2180

Środki z funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 

finansowanie i dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

COVID-19 "Korpus Wsparcia Seniora 2022 r."
3 900,00

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 3 660 270,00

85395 Pozostała działalność 3 660 270,00

2180

Środki z funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 

finansowanie i dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

COVID-19 "inne źródła ciepła"

661 470,00

2180

Środki z funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na 

finansowanie i dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

COVID-19 "Dodatek węglowy"

2 998 800,00

Wydatki 5 520 606,85

010 Rolnictwo i łowiectwo 679 393,27

01044 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 679 393,27

6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Brzeźnica                    ( UG odsetki)
15 557,27

6100
Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Brzeźnica                    ( UG) RFIL
663 836,00

750 Administracja publiczna 255 575,80

75023 Urzęd Gminy 255 575,80

6050
Modernizacja budynku Urzędu Gmin (Rosnąca odporność-

odsetki)
5 575,80

6100 Modernizacja budynku Urzędu Gminy (Rosnąca odporność) 250 000,00

851 Ochrona zdrowia 50,00

85195 Pozostała działalność 50,00

4210 Transport na szczepienia przeciw COVID 19 -realizuje GZU 50,00

852 Pomoc społeczna 3 900,00

85295 Pozostała działalność 3 900,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 285,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 589,00

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 3 660 270,00

85395 Pozostała działalność 3 660 270,00

3110 Świadczenia społeczne 3 588 500,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 47 390,80

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 562,40

Załącznik nr 6

Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19

Uchwała Nr XXXII/228/2022 z dnia 10 listopada 2022 r                                                                      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 1



4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 142,80

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 864,00

4300 zakup usług pozostałych 7 921,00

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
889,00

921 Kultur i ochrona dziedzictwa narodowego 921 417,78

92109 Domy i osrodki kultury, świetlice i kluby 103 900,62

6050 

6100   

6109

Budowa Centrum Aktywności dla Grup defaworyzowanych i 

Mieszkańców Giny Brzeźnica poprzez przebudowę świetlicy 

we Wrzesinach II etap - wymiana pokrycia dachu (100071)

114,36                        

8 564,55                  

95 221,71

92113 Centra kultury i sztuki 817 517,16

6100
Budowa Centrum Kultury Górali Bukowińskich w Brzeźnicy    

(UG 100100) RFIL
800 000,00

  6050
Budowa Centrum Kultury Górali Bukowińskich w Brzeźnicy    

(UG 100100  odsetki)
17 517,16

Stan środków na koniec 2022 roku 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F05F96AD-84EA-4483-ACCF-5A28ECD26901. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1

	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

